
Classement final

Les chauffagistes

Radio H

Philippe                         
Pierre

PP                           
Patrick Thonney

Nicolas                         
Laurent

Gaston                         
Eric

Caty                         
Giorgio

walther lucette                    
philippe mielva

roger                         
maguy

Eric                                  
Claude

Mario Huggler                     
Rudolf Häuptli

J. P. Verroul                        
Manuel 

Ferruccio                         
colette

Anouk                         
Daniel

Christian                         
Nany

Dédé                         
Pascal

Georges                          
Jean-claude

Lobsiger René                    
Michaud Alain

11

16

-16

Les Vétérants

Les agnotis

Nez Rouge

7

Les dyslexiques

7 -20

17 Bonnie & Clyde

6 20

11

5 Dupont

Les...j'saipas

7

4

Les bons vivants

10

8

4

11

les Cafards

Les Manchots

7

5

5

14 Les conquérants 4

18 Les Ders 9 -12

Les Nuls

2

1 Ferco 9 12

9

12

16

11

Cries!!Nany

3

10

13 Penthaz Girls 2Mireille                         
Chantal

Classement

Tournoi d'hiver 2014 - 2015

Matchs
gagnés

Diff.
points

1

LA MEXANAISE

2

3

4

13

No Equipes Joueurs

2

10

8

15 Gabriel                         
Enzo

14

15

16

17

18

5

6

7

8

9

10

11

12

13



1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 10 1 13 - 9 1 13 - 6 1 1 13 - 8 1 4 - 13 0 1 - 13 0 1 13 - 6 1 13 - 6 1 13 - 11 1 0 7 - 13 1 12 - 13 0 7 - 13 0 1 13 - 8 1 13 - 8 1 13 - 9

1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 10 - 13 1 9 - 13 6 - 13 0 0 8 - 13 1 6 - 13 0 12 - 13 0 1 13 - 11 1 0 - 13 0 7 - 13 0 1 13 - 8 1 13 - 5 1 8 - 13 0 0 0 - 13 1 13 - 6 1 9 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 8 - 13 1 13 - 4 1 13 - 1 1 1 13 - 8 1 13 - 6 1 13 - 12 1 1 13 - 10 1 13 - 0 1 13 - 11 1 0 12 - 13 1 13 - 11 1 9 - 13 0 0 10 - 13 1 13 - 7 1 1 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 6 - 13 1 6 - 13 11 - 13 0 0 11 - 13 1 13 - 0 1 13 - 7 1 0 10 - 13 1 0 - 13 0 11 - 13 0 0 8 - 13 1 2 - 13 0 6 - 13 0 0 6 - 13 1 9 - 13 0 8 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 7 1 13 - 12 1 13 - 7 1 0 8 - 13 1 5 - 13 0 13 - 8 1 1 13 - 12 1 11 - 13 0 13 - 9 1 1 13 - 8 1 13 - 2 1 13 - 6 1 1 13 - 10 1 13 - 11 1 9 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 8 - 13 1 8 - 13 9 - 13 0 1 13 - 0 1 6 - 13 0 13 - 9 1 1 13 - 10 1 7 - 13 0 13 - 1 1 1 13 - 6 1 13 - 9 1 13 - 8 1 0 10 - 13 1 11 - 13 0 13 - 9 1

Nombre matchs

Matchs
gagnés / perdus

Points
gagnés / perdus

Différence points

POINTS

RANG

15.01.15 29.01.15 19.02.15

LA MEXANAISE 2014 - 2015

12.02.15 22.01.15 29.01.15 12.02.15

Les Manchots

Lobsiger René - Michaud Alain

les Cafards

GROUPE   A
les Cafards

Gabriel - Enzo

15.01.15 05.02.15 19.02.15 22.01.15

19.02.15 05.02.15

05.02.15 19.02.15

15.01.15 29.01.15 12.02.1515.01.15

19.02.15

12.02.15

-20

176

-32

143 / 163

15 15

4 7

144 /

22.01.15

15.01.15 29.01.15

05.02.15

29.01.15

12.02.1522.01.15

11

2

46

5

135 / 170

-35

/ 120

112 /

22.01.15

8

4 7

3

5

176

13

15

4

19.02.15

12.02.15 05.02.15 12.02.15

15

105

15.01.15

19.02.1515.01.15 29.01.15

15

5 / 10

29.01.15 19.02.15

12.02.15

Les chauffagistes

22.01.15 29.01.15 22.01.15 15.01.15 05.02.15

19.02.15 19.02.1529.01.15 05.02.15 12.02.1529.01.15 22.01.15

12.02.15 05.02.1515.01.15

6

/

4 1

/

56

15.01.15 05.02.15

22.01.15 05.02.15

19.02.15

19.02.15

29.01.15

22.01.15 05.02.15

22.01.15

19.02.15

12.02.15

29.01.15

22.01.15

-15

Radio H

22.01.15

12.02.1522.01.15 05.02.15

12.02.15 19.02.15

5 13

Dupont

15.01.15

Les Manchots

15.01.15

Les...j'saipas

161146 /

/

15.01.15 05.02.15

15.01.15 29.01.15

15

173 127/

11 /

12.02.15

19 février 2015Classement final au

Dupont

PP - Patrick Thonney

Les chauffagistes

Eric - Claude

05.02.15

05.02.15

22.01.15 05.02.15 19.02.15 22.01.15 29.01.15 19.02.15

Les...j'saipas

J. P. Verroul - Manuel 

Radio H

Mario Huggler - Rudolf Häuptli



1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 6 - 13 1 13 - 4 1 13 - 2 1 0 3 - 13 1 13 - 4 1 4 - 13 0 0 6 - 13 1 13 - 1 1 13 - 10 1 1 13 - 3 1 11 - 13 0 13 - 10 1 0 6 - 13 1 10 - 13 0 7 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 6 1 4 - 13 2 - 13 0 0 1 - 13 1 9 - 13 0 13 - 10 1 1 13 - 11 1 13 - 3 1 13 - 5 1 1 13 - 11 1 3 - 13 0 1 - 13 0 1 13 - 8 1 13 - 7 1 11 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 3 1 4 - 13 13 - 4 1 1 13 - 1 1 13 - 9 1 10 - 13 0 1 13 - 2 1 13 - 4 1 13 - 6 1 1 13 - 7 1 13 - 8 1 13 - 8 1 1 13 - 4 1 13 - 0 1 13 - 6

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 6 1 1 - 13 10 - 13 0 0 11 - 13 1 3 - 13 0 5 - 13 0 0 2 - 13 1 4 - 13 0 6 - 13 0 1 13 - 7 1 11 - 13 0 9 - 13 0 1 13 - 6 1 13 - 8 1 13 - 4

1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 3 - 13 1 13 - 11 1 10 - 13 0 0 11 - 13 1 13 - 3 1 13 - 1 1 0 7 - 13 1 8 - 13 0 8 - 13 0 0 7 - 13 1 13 - 11 1 13 - 9 1 1 13 - 7 1 13 - 11 1 13 - 0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 6 1 13 - 10 1 13 - 7 1 0 8 - 13 1 7 - 13 0 13 - 11 1 0 4 - 13 1 0 - 13 0 6 - 13 0 0 6 - 13 1 8 - 13 0 4 - 13 0 0 7 - 13 1 11 - 13 0 0 - 13 0

Nombre matchs

Matchs
gagnés / perdus

Points
gagnés / perdus

Différence points

POINTS

RANG

14.01.15 28.01.15 18.02.15

LA MEXANAISE 2014 - 2015

11.02.15 21.01.15 28.01.15 11.02.15

Cries!!Nany

Christian - Nany

Bonnie & Clyde

GROUPE   B
Bonnie & Clyde

Caty - Giorgio

14.01.15 04.02.15 18.02.15 21.01.15

18.02.15 04.02.15

04.02.15 18.02.15

14.01.15 28.01.15 11.02.1514.01.15

18.02.15

11.02.15

64

158

-14

177 / 113

15 15

7 11

144 /

21.01.15

14.01.15 28.01.15

04.02.15

28.01.15

11.02.1521.01.15

7

10

17

12

88 / 183

-95

/ 127

85 /

21.01.15

4

7 11

7

2

161

10

15

8

18.02.15

11.02.15 04.02.15 11.02.15

15

78

14.01.15

18.02.1514.01.15 28.01.15

15

2 / 13

28.01.15 18.02.15

11.02.15

Nez Rouge

21.01.15 28.01.15 21.01.15 14.01.15 04.02.15

18.02.15 18.02.1528.01.15 04.02.15 11.02.1528.01.15 21.01.15

11.02.15 04.02.1514.01.15

11

/

9 8

/

34

14.01.15 04.02.15

21.01.15 04.02.15

18.02.15

18.02.15

28.01.15

21.01.15 04.02.15

21.01.15

18.02.15

11.02.15

28.01.15

21.01.15

-6

Les agnotis

21.01.15

11.02.1521.01.15 04.02.15

11.02.15 18.02.15

8 10

Les Nuls

14.01.15

Cries!!Nany

14.01.15

Les bons vivants

144138 /

/

14.01.15 04.02.15

14.01.15 28.01.15

15

152 135/

7 /

11.02.15

18 février 2015Classement final au

Les Nuls

roger - maguy

Nez Rouge

Gaston - Eric

04.02.15

04.02.15

21.01.15 04.02.15 18.02.15 21.01.15 28.01.15 18.02.15

Les bons vivants

Nicolas - Laurent

Les agnotis

walther lucette - philippe mielva



1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 4 - 13 1 6 - 13 0 13 - 6 1 0 7 - 13 1 6 - 13 0 6 - 13 0 0 3 - 13 1 13 - 8 1 4 - 13 0 0 9 - 13 1 13 - 5 1 8 - 13 0 1 13 - 9 1 6 - 13 0 11 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 4 1 13 - 6 1 6 - 13 0 0 2 - 13 1 2 - 13 0 2 - 13 0 1 13 - 11 1 12 - 13 0 13 - 2 1 1 13 - 11 1 13 - 0 1 11 - 13 0 0 1 - 13 1 5 - 13 0 6 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 7 1 13 - 6 1 13 - 6 1 1 13 - 2 1 13 - 2 1 13 - 2 1 1 13 - 2 1 13 - 10 1 13 - 12 1 1 13 - 11 1 13 - 10 1 9 - 13 0 1 13 - 10 1 13 - 4 1 12 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 3 1 8 - 13 13 - 4 1 0 11 - 13 1 13 - 12 1 2 - 13 0 0 2 - 13 1 10 - 13 0 12 - 13 0 0 10 - 13 1 13 - 12 1 13 - 11 1 0 3 - 13 1 7 - 13 0 13 - 12

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 13 - 9 1 5 - 13 13 - 8 1 0 11 - 13 1 0 - 13 0 13 - 11 1 0 11 - 13 1 10 - 13 0 13 - 9 1 1 13 - 10 1 12 - 13 0 11 - 13 0 0 10 - 13 1 2 - 13 0 10 - 13

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 9 - 13 1 13 - 6 1 13 - 11 1 1 13 - 1 1 13 - 5 1 13 - 6 1 0 10 - 13 1 4 - 13 0 13 - 12 1 1 13 - 3 1 13 - 7 1 12 - 13 0 1 13 - 10 1 13 - 2 1 13 - 10 1

Nombre matchs

Matchs
gagnés / perdus

Points
gagnés / perdus

Différence points

POINTS

RANG

12.01.15 26.01.15 16.02.15

LA MEXANAISE 2014 - 2015

09.02.15 19.01.15 26.01.15 09.02.15

Penthaz Girls

Mireille - Chantal

Les dyslexiques

GROUPE   C
Les dyslexiques

Dédé - Pascal

12.01.15 02.02.15 16.02.15 19.01.15

16.02.15 02.02.15

02.02.15 16.02.15

12.01.15 26.01.15 09.02.1512.01.15

16.02.15

09.02.15

-53

147

30

125 / 178

15 15

10 4

177 /

19.01.15

12.01.15 26.01.15

02.02.15

26.01.15

09.02.1519.01.15

9

16

26

18

110 / 190

-80

/ 143

56 /

19.01.15

11

10 4

17

2

171

9

15

6

16.02.15

09.02.15 02.02.15 09.02.15

15

411

12.01.15

16.02.1512.01.15 26.01.15

15

2 / 13

26.01.15 16.02.15

09.02.15

Ferco

19.01.15 26.01.15 19.01.15 12.01.15 02.02.15

16.02.15 16.02.1526.01.15 02.02.15 09.02.1526.01.15 19.01.15

09.02.15 02.02.1512.01.15

14

/

13 15

/

28

12.01.15 02.02.15

19.01.15 02.02.15

16.02.15

16.02.15

26.01.15

19.01.15 02.02.15

19.01.15

16.02.15

09.02.15

26.01.15

19.01.15

49

Les Ders

19.01.15

09.02.1519.01.15 02.02.15

09.02.15 16.02.15

11 9

Les Vétérants

12.01.15

Penthaz Girls

12.01.15

Les conquérants

122171 /

/

12.01.15 02.02.15

12.01.15 26.01.15

15

151 125/

9 /

09.02.15

16 février 2015Classement final au

Les Vétérants

Georges  - Jean-claude

Ferco

Ferruccio - colette

02.02.15

02.02.15

19.01.15 02.02.15 16.02.15 19.01.15 26.01.15 16.02.15

Les conquérants

Philippe - Pierre

Les Ders

Anouk - Daniel


	Mexanaise-2015-classement
	CA2
	CB2
	CC2

