# LA MEXANAISE

### **Tournoi d'hiver 2014 - 2015**

### **Classement final**

Classement	No	Equipes	Joueurs	Matchs gagnés	Diff. points
1	2	Les chauffagistes	Eric Claude	13	
2	10	Radio H	Mario Huggler Rudolf Häuptli	11	
3	8	Lesj'saipas	J. P. Verroul Manuel	7	
4	15	les Cafards	Gabriel Enzo	5	16
5	11	Les Manchots	Lobsiger René Michaud Alain	5	-16
6	5	Dupont	PP Patrick Thonney	4	
7	7	Les bons vivants	Nicolas Laurent	11	
8	4	Nez Rouge	Gaston Eric	10	
9	17	Bonnie & Clyde	Caty Giorgio	8	
10	6	Les agnotis	walther lucette philippe mielva	7	20
11	12	Les Nuls	roger maguy	7	-20
12	16	Cries!!Nany	Christian Nany	2	
13	3	Les dyslexiques	Dédé Pascal	11	
14	9	Les Vétérants	Georges Jean-claude	10	
15	1	Ferco	Ferruccio colette	9	12
16	18	Les Ders	Anouk Daniel	9	-12
17	14	Les conquérants	Philippe Pierre	4	
18	13	Penthaz Girls	Mireille Chantal	2	

### **LA MEXANAISE 2014 - 2015**

#### Classement final au 19 février 2015

GROUPE A	les Cafards Gabriel - Enzo	Radio H  Mario Huggler - Rudolf Häuptli	Les Manchots Lobsiger René - Michaud Alain	Les chauffagistes Eric - Claude	Dupont PP - Patrick Thonney	Lesj'saipas J. P. Verroul - Manuel		
les Cafards		22.01.15     05.02.15     12.02.15       13 - 10     13 - 9     13 - 6	22.01.15     29.01.15     12.02.15       13 · 8     4 · 13     1 · 13	15.01.15     29.01.15     19.02.15       13 - 6     13 - 6     13 - 11	15.01.15     05.02.15     19.02.15       7 - 13     12 - 13     7 - 13	22.01.15     05.02.15     19.02.15       13 - 8     13 - 8     13 - 9		
Radio H	22.01.15     05.02.15     12.02.15       10 - 13     9 - 13     6 - 13		22.01.15     05.02.15     19.02.15       8 · 13     6 · 13     12 · 13	22.01.15     29.01.15     19.02.15       13 - 11     0 - 13     7 - 13	15.01.15     05.02.15     19.02.15       13 - 8     13 - 5     8 - 13	15.01.15     29.01.15     12.02.15       0 - 13     13 - 6     9 - 13		
Les Manchots	22.01.15     29.01.15     12.02.15       8 - 13     13 - 4     13 - 1	22.01.15     05.02.15     19.02.15       13 - 8     13 - 6     13 - 12		15.01.15     05.02.15     12.02.15       13 - 10     13 - 0     13 - 11	15.01.15 29.01.15 19.02.15 12 · 13 13 · 11 9 · 13	15.01.15     05.02.15     12.02.15       10 - 13     13 - 7     1 - 13		
Les chauffagistes	15.01.15     29.01.15     19.02.15       6 - 13     6 - 13     11 - 13	22.01.15     29.01.15     19.02.15       11 - 13     13 - 0     13 - 7	15.01.15     05.02.15     12.02.15       10 - 13     0 - 13     11 - 13		22.01,15     29.01.15     12.02.15       8 - 13     2 - 13     6 - 13	22.01.15     05.02.15     19.02.15       6 - 13     9 - 13     8 - 13		
Dupont	15.01.15     05.02.15     19.02.15       13 - 7     13 - 12     13 - 7	15.01.15     05.02.15     19.02.15       8 - 13     5 - 13     13 - 8	15.01.15     29.01.15     19.02.15       13 - 12     11 - 13     13 - 9	22.01.15     29.01.15     12.02.15       13 - 8     13 - 2     13 - 6		22.01.15     29.01.15     12.02.15       13 - 10     13 - 11     9 - 13		
Lesj'saipas	22.01.15     05.02.15     19.02.15       8 - 13     8 - 13     9 - 13	15.01.15     29.01.15     12.02.15       13 - 0     6 - 13     13 - 9	15.01.15	22.01.15 05.02.15 19.02.15 13 · 6 13 · 9 13 · 8	22.01.15     29.01.15     12.02.15       10 - 13     11 - 13     13 - 9			
Nombre matchs	15	15	15	15	15	15		
Matchs gagnés / perdus	5 / 10	11 / 4	5 / 10	13 / 2	4 / 11	7 / 8		
Points gagnés / perdus	146 / 161	173 / 127	135 / 170	176 / 120	144 / 176	143 / 163		
Différence points	-15	46	-35	56	-32	-20		
POINTS	5	11	5	13	4	7		
RANG	4	2	5	1	6	3		

## **LA MEXANAISE 2014 - 2015**

#### Classement final au 18 février 2015

GROUPE B					Les agnotis walther lucette - philippe mielva			Cries!!Nany Christian - Nany			Nez Rouge Gaston - Eric			Les Nuls roger - maguy			Les bons vivants Nicolas - Laurent		
Bonnie & Clyde				21.01.15	04.02.15	11.02.15 13 - 2	21.01.15	28.01.15 13 · 4	11.02.15	14.01.15	28.01.15	18.02.15 13 - 10	14.01.15 13 - 3	04.02.15	18.02.15 13 - 10	21.01.15	04.02.15	18.02.15 7 - 13	
Les agnotis	21.01.15 13 - 6	04.02.15	11.02.15				21.01.15	04.02.15 9 - 13	18.02.15 13 - 10	21.01.15 13 - 11	28.01.15	18.02.15 13 - 5	14.01.15 13 - 11	04.02.15	18.02.15	14.01.15 13 - 8	28.01.15	11.02.15	
Cries!!Nany	21.01.15 13 - 3	28.01.15	11.02.15	21.01.15	04.02.15	18.02.15 10 - 13				14.01.15 13 - 2	04.02.15	11.02.15 13 - 6	14.01.15 13 - 7	28.01.15	18.02.15 13 - 8	14.01.15 13 - 4	04.02.15	11.02.15 13 - 6	
Nez Rouge	14.01.15 13 - 6	28.01.15	18.02.15 10 - 13	21.01.15 11 - 13	28.01.15	18.02.15 5 - 13	14.01.15 2 - 13	04.02.15	11.02.15				21.01.15 13 - 7	28.01.15	11.02.15	21.01.15 13 - 6	04.02.15	18.02.15 13 - 4	
Les Nuls	14.01.15	04.02.15	18.02.15 10 - 13	14.01.15 11 - 13	04.02.15	18.02.15 13 - 1	14.01.15 7 - 13	28.01.15	18.02.15	21.01.15	28.01.15 13 - 11	11.02.15 13 - 9				21.01.15 13 - 7	28.01.15 13 - 11	11.02.15 13 - 0	
Les bons vivants	21.01.15 13 - 6	04.02.15 13 - 10	18.02.15 13 - 7	14.01.15 8 - 13	28.01.15	11.02.15 13 - 11	14.01.15 4 - 13	04.02.15	11.02.15 6 - <b>13</b>	21.01.15	04.02.15	18.02.15 4 - 13	21.01.15 7 · 13	28.01.15 11 - 13	11.02.15				
Nombre matchs		15			15			15			15			15			15		
Matchs gagnés / perdus	8	1	7	7	/	8	2	/	13	10	/	5	7	1	8	11	1	4	
Points gagnés / perdus	138	/	144	152	/	135	88	/	183	161	/	127	144	1	158	177	1	113	
Différence points		-6			17			-95			34			-14			64		
POINTS		8			7			2			10			7			11		
RANG		9		10		12		8			11			7					

## **LA MEXANAISE 2014 - 2015**

#### Classement final au 16 février 2015

GROUPE C	Les dyslexiques Dédé - Pascal	Les Ders Anouk - Daniel	Penthaz Girls Mireille - Chantal	Ferco Ferruccio - colette	Les Vétérants Georges - Jean-claude	Les conquérants  Philippe - Pierre		
Les dyslexiques		19.01.15     02.02.15     09.02.15       4 - 13     6 - 13     13 - 6	19.01.15     26.01.15     09.02.15       7 · 13     6 · 13     6 · 13	12.01.15     26.01.15     16.02.15       3 · 13     13 · 8     4 · 13	12.01.15     02.02.15     16.02.15       9 - 13     13 - 5     8 - 13	19.01.15     02.02.15     16.02.15       13 - 9     6 - 13     11 - 13		
Les Ders	19.01.15 02.02.15 09.02.15 13 - 4 13 - 6 6 - 13		19.01.15     02.02.15     16.02.15       2 - 13     2 - 13     2 - 13	19.01.15     26.01.15     16.02.15       13 - 11     12 - 13     13 - 2	12.01.15     02.02.15     16.02.15       13 - 11     13 - 0     11 - 13	12.01.15     26.01.15     09.02.15       1 - 13     5 - 13     6 - 13		
Penthaz Girls	19.01.15     26.01.15     09.02.15       13 - 7     13 - 6     13 - 6	19.01.15     02.02.15     16.02.15       13 - 2     13 - 2     13 - 2		12.01.15     02.02.15     09.02.15       13 - 2     13 - 10     13 - 12	12.01.15     26.01.15     16.02.15       13 - 11     13 - 10     9 - 13	12.01.15     02.02.15     09.02.15       13 - 10     13 - 4     12 - 13		
Ferco	12.01.15     26.01.15     16.02.15       13 - 3     8 - 13     13 - 4	19.01.15     26.01.15     16.02.15       11 - 13     13 - 12     2 - 13	12.01.15 02.02.15 09.02.15 2 - 13 10 - 13 12 - 13		19.01.15     26.01.15     09.02.15       10 - 13     13 - 12     13 - 11	19.01.15     02.02.15     16.02.15       3 - 13     7 - 13     13 - 12		
Les Vétérants	12.01.15     02.02.15     16.02.15       13 - 9     5 - 13     13 - 8	12.01.15     02.02.15     16.02.15       11 - 13     0 - 13     13 - 11	12.01.15     26.01.15     16.02.15       11 - 13     10 - 13     13 - 9	19.01.15     26.01.15     09.02.15       13 - 10     12 - 13     11 - 13		19.01.15     26.01.15     09.02.15       10 - 13     2 - 13     10 - 13		
Les conquérants	19.01.15     02.02.15     16.02.15       9 - 13     13 - 6     13 - 11	12.01.15     26.01.15     09.02.15       13 - 1     13 - 5     13 - 6	12.01.15 02.02.15 09.02.15 10 - 13 4 - 13 13 - 12	19.01.15     02.02.15     16.02.15       13 - 3     13 - 7     12 - 13	19.01.15     26.01.15     09.02.15       13 - 10     13 - 2     13 - 10			
Nombre matchs	15	15	15	15	15	15		
Matchs gagnés / perdus	11 / 4	9 / 6	2 / 13	9 / 6	10 / 5	4 / 11		
Points gagnés / perdus	171 / 122	151 / 125	110 / 190	171 / 143	177 / 147	125 / 178		
Différence points	49	26	-80	28	30	-53		
POINTS	11	9	2	9	10	4		
RANG	13 16		18	15	14	17		